
Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金

現金

普通預金

未収入金

未収還付法人税等

前払費用

仮払金

流動資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金

未払法人税等

預り金

仮受金

賞与引当金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

１．基金

基金

２．指定正味財産

指定正味財産合計

３．一般正味財産

その他一般正味財産

一般正味財産合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

△ 79,306

0

△ 214,146

△ 214,146

1,031,578

△ 130,526

1,162,104

2,341,617

0

0

△ 347,840

0

213,000

3,374,075

0

0

0

0

0

0

3,588,221

3,588,221

3,588,221

0

22,241,795

22,241,795

99,526

0

2,229,427

2,229,427

1,908,901

72,000

149,000

22,241,795

20,000,000

0

12,368

12,368

20,012,368

19,649,841

2,461,428

0

3,374,075

3,374,075

0 0

3,600,589

3,600,589

23,600,589

25,615,870

20,000,000

0

2,015,281

20,811,945

4,803,045

0

25,615,870

25,615,870

1,561,061

20,220

0

2,015,281

72,000

362,000

0

880

20,811,945

0

科目 当年度 前年度

19,780,367

130,526

貸借対照表
令和2年3月31日現在

一般社団法人　伊達市観光物産交流協会

増減

法人全体 （単位：円）


